


BEVERAGE LIST

DRAFT BEVERAGE FROM TAP
THERXR—NR—K5 4
IEX

FZ7 b7 4 XF—=1nAHK—IL

CRAFT BEER (Bottle)

IN—TT TRk« L=
R—)LT—)L /) TE

AT 44— E—ILIPA/ I8

BOTTLED BEER
THER=NR=FF A
YrhU—F—7U—

SOURS & ORIGINAL COCKTAILS
JLAY—LEV
BEER DI E

V& ARTNA
TR v & EREANA

Ky /oxp—=<

CLASSIC COCKTAILS
F—=ILKrkT77vyavhk
TAXaIa2—J)b

7 O—=

77T AXTY —

GIN

Ry B 7747

grhL—

EOES

ROKU (7<)

AKAYANE Ll
JIIZXZEFT FUEKI X X

WHISKEY

Z Ao

=N —=HILEYY -7 125
YLy YNy 125

N.V. B

SPIRITS

NAILT A4 AR TS5 Hh, A
TYI—b, A YvH

FIWAD THF—=F I/~

Glass
780
800
680

1200

1200

780
680

700
800
1400
1600
1800

1000
1000
1000
1000

1000
1200
1200
1200
1300
1500

1300
1500
1500
2000

700
700
900

AZa1—0FRTFREEFETHARATREINTLET,

KRTREICIERE - Y—ERBPEENES,



BEVERAGE LIST

SAKE
B D7 #ERE 507 / =R (100ml) 1200
PR K RISEE FE = 45% / 1L (100mI) 1500
E &£/ #H5 (180ml) 1100
EOWEMERr 0vH 5L (100ml) 2000
DRAFT SPARKLING WINE Glass
(125ml)
NV. 78 Ko 4 980
NV.LA>YT 14—/ B+ 980
SPARKLING WINE Glass Bottle
(125ml) (750ml)
NV.>v > Ry 7Yaw b 1000 5800
NV.EZT-T -y Ry 2000 11000
T 7oRYTIL
WHITE WINE (150ml)
2021 Y hU—T7 ALY 1000 4800
7—LEMN / BER
2022~y -5 — 1400 6500
ATV I
A - Yv K /772
ORANGE WINE
NV.575 AL A 1000 4800
) ARA v
RED WINE
2021 F YR LEILT 7 1100 5300
TRy ) TILE T
2020 & —L >R XY — 1100 5300
XTI F a2 FYIHIL
IR/ F=RFUT
2022 L — T x> ATy K 1400 6500

Hhvb)—>)—X
A—&XA4 77T
/T XUH

AZa1—0FRTFREEFETHARATREINTLET,
KRTREICIERE - Y—ERBPEENES,



BEVERAGE LIST

SOFT DRINKS
JAh-3—7

Sy —IT—)L
f~FPa2—X

g7 oR)—IU53—X
Ty T2 —R
777>+ (500ml)
YLy / (500ml)

COFFEE
TAYN—/ (Ry b/T A4 R)
IRXTLyY
Hh7x77 Gy b/ TAX)
h7F—/

14

TEA

T=lLTLA, &=V
~Y7 FyA
TJIL—YH—F

700
700
700
800
800
800
800

700
700
800
800
500

700
700
700

AZa1—0FRTFREEFETHARATREINTLET,

KRTREICIERE - Y—ERBPEENES,



FOOD

APPETIZERS
BEDRNARAEFDIO—-—R MEE

LHRDEFEDLANA S —I T RF v

JURE—=TLVF 774

DY\ YT TAY v RN X
IIAYF Y F =X L) BREROLTZE 0,

77ARTFERY
MFHAM~I A —XY —X

FTFax

O—Y kT4 =Y, PTHRART A v 7

FYUaAvhAY, F X —F—X,
ANA =LY

T=ILEF VDY T ERTIL
NAZR—KFFLy T

MAIN

e AN
HE=fE (FME, XK, F—X)

IPAXSDT Y AE—ET7/NNZ—
FZAFU T BREY —X
V—t -0 Sht
TRAE—RKRZ
F—RANZUTET IV I T VAR

FR-Z207 N HEX
PPy —Y—2R

600

600

1000

1100

1200

1300

1400

1800

1800

5200

AZa—DFRREERFRETHAATERZINTWET,

KRTREICIERE - Y—ERBPEENES,



FOOD

BURGER
SAUS X 7L ATy ¥ aF—A/N—H— 2600
100% X 7IWE—T T4, Fz R —F—X,
EVIL—YyyIsF—X TLyal R,
A7 AT R, FUPYFILBBQ Y —R

BE (F7v0) YEINR=H— 3500
BRNEERNASATA, RAE—VF X —F—X,
NnNRxAYYy oy FYTFILBBQ Y — X,
BRIGEZE, EZ7 IR, 7Lvral XX
RAT7ARXMT b

WN—=H=NRU X ETFELLBEPNLETET
CO TV IN=H =NV X
Tl AL ZRAYS

DERHRLT
AADAY 74— b7—F [FHY] ZHRLAILZEL
CFSY X Z AL

TJLYFT7T7ANMTETET,

NOODLE
NbhFLEE-T7X =KL 2200

uUst—7. £ L. JWW¥E, ExF,
NG F— BFERBFIEE X/ 14 2K E

DESSERT

NFFTLy R 1200
K7LV U—pybL k7 F—AY
NZFTA R

NR—F YNNI Dy —=F 1800
~EFYD Py BT ERZ T~

AZa—DFRREERFRETHAATERZINTWET,
FREEICIEHRE - Y —EZRPEENXT,




